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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 304-c1 18 Maret 

2024 

Gambaran Umum 

Budget 

pertemuan 1 senin 18 maret 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik gambaran umum budget perkuliahan secara offline presentasi 

tanya jawab dan diakhir sesi diberikan latihan soal dalam bentuk 

essay mahasiswa hadir 45 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik 

dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:32:37 

Keluar: 

21:25:45 

02 304-c1 25 Maret 

2024 

Forcasting Budget pertemuan 2 senin 25 maret 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik forecasting buget perkuliahan secara offline presentasi tanya 

jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa 

hadir 47 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:30 

Keluar: 

21:15:41 

03 302-

c1 (kp) 

30 Maret 

2024 

Budget Penjualan pertemuan 3 sabtu 30 maret 2024 dilaksanakan perkuliahan 

pengganti dengan topik budget penjualan perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk 

essay mahasiswa hadir 20 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik 

dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:00 

Masuk: 

17:01:08 



Keluar: 

18:55:54 

04 304-c1 1 April 

2024 

Budget Unit yang 

akan diproduksikan 

pertemuan 4 senin 1 april 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget unit yang akan diproduksikan perkuliahan secara 

offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam 

bentuk essay mahasiswa hadir 40 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:14 

Keluar: 

21:16:53 

05 304-c1 22 April 

2024 

Budget-budget 

Bahan Mentah 

pertemuan 5 senin 22 april 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget-budget bahan mentah perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk 

essay mahasiswa hadir 45 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik 

dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:02 

Keluar: 

21:24:09 

06 304-c1 29 April 

2024 

Budget Upah 

Tenaga Kerja 

Langsung 

pertemuan 6 senin 29 april 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik anggaran tenaga kerja langsung perkuliahan secara offline 

diawali dengan latihan soal uts dilanjutkan dengan presentasi tanya 

jawab dan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 46 dari 

50 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:07 

Keluar: 

21:17:32 

07 304-c1 6 Mei 

2024 

Review Materi Kuis pertemuan 7 senin 6 mei 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik review pertemuan 1-6 perkuliahan secara offline diberikan 

latihan soal pada fitur tugas di my best jawaban di selembar kertas 

dan dikumpulkan diakhir pertemuan mahaasiswa hadir 45 dari 50 

orang perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 



19:31:09 

Keluar: 

21:15:30 

08 304-c1 13 Mei 

2024 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:02 

Keluar: 

21:17:16 

09 304-c1 20 Mei 

2024 

Budget Biaya Pabrik 

Tidak Langsung 

pertemuan 9 senin 20 mei 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget biaya tenaga kerja tidak langsung perkuliahan secara 

offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam 

bentuk essay mahasiswa hadir 42 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:43 

Keluar: 

21:19:02 

10 304-c1 27 Mei 

2024 

Budget Biaya 

Administrasi dan 

Budget Biaya 

Pemasaran 

pertemuan 10 senin 27 mei 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget biaya administrasi dan budget biaya pemasaran 

perkuliahan secara offline diawali dengan presentasi kelompok 1 

dioanjutkan dengan pembahasan dan diberikan latihan soal dalam 

bentuk essay mahasiswa hadir 45 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:26 

Keluar: 

21:17:12 

11 304-c1 3 Juni 

2024 

Budget Biaya 

Variabel 

pertemuan 11 senin 3 juni 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget variabel perkuliahan secara offline presentasi 

mahasiswa dilanjutkan dengan tanya jawab dan latihan soal dalam 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 



bentuk essay mahasiswa hadir 42 dari 50 orang perkuliahan 

berjalan baik dan lancar 

Masuk: 

19:31:49 

Keluar: 

21:17:45 

12 304-c1 10 Juni 

2024 

Budget Piutang dan 

Budget Persediaan 

pertemuan 12 senin 10 juni 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget piutang dan budget persediaan perkuliahan secara 

offline diawali dengan presentasi mahasiswa kelompok 3 

dilanjutkan dengan pembahasan materi tanya jawab dan 

memberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 46 

dari50 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:31:22 

Keluar: 

21:16:51 

13 406-

c1 (kp) 

20 Juni 

2024 

Budget Perubahan 

Aktiva Tetap dan 

Budget Kas 

pertemuan 13 kamis 20 juni 2024 dilaksanakan perkuliahan 

pengganti dengan topik budget aktiva tetap dan perubahan kas 

perkuliahan secara offline diawali dengan presentasi kelompok 6 

dilanjutkan tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk 

essay mahasiswa hadir 20 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik 

dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:16 

Keluar: 

21:20:43 

14 304-c1 24 Juni 

2024 

Budget Utang dan 

Laporan Budget 

pertemuan 14 senin 24 juni 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik budget utang dan laporan budget perkuliahan secara offline 

presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk 

essay mahasiswa hadir 45 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik 

dan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:02 

Keluar: 

21:17:16 

15 304-c1 1 Juli 

2024 

Review Materi atau 

Latihan Soal 

pertemuan 15 senin 1 juli 2024 dilaksanakan perkuliahan dengan 

topik rubrik penilaian aspek sikap mahasiswa menilai disi sendiri 

berdasarkan aspek indikator disiplin tanggung jawab mandiri sopan 

santun hubungan sosial jujur peduli lingkungan jawaban 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-



dikumpulkan dan diberikan penilaian sesuai realitas kehadiran 

mahasiswa hadir 40 dari 50 orang perkuliahan berjalan baik dan 

lancar 

21:30 

Masuk: 

19:31:28 

Keluar: 

21:15:57 

16 304-c1 8 Juli 

2024 

(UAS) Ujian Akhir Semester Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

21:30 

Masuk: 

19:33:02 

Keluar: 

21:17:16 

 

 

PRESENSI 64.4B.03 

Presensi Mahasiswa BSI 
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64210110 INTAN 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64210280 ALVINA DAMAYANTI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

64212419 NATASYA SABRINA AZHAR 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

64220118 DELINA HANUM 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220157 NAJAH PUTRI 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

64220167 YUNI WINDYARTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220169 MULYANA 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 9 

64220300 RACHEL NINA ALTAMIRA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220334 FUAD YAZIT AGIL MUSTOFA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

64220336 PERTA NOVITA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210110-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210280-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212419-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220118-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220157-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220167-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220169-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220300-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220334-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220336-03-BSI.js


64220357 ROLANDO KUNCARA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220512 KESYA AMELIA 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 8 

64220515 AUDREY AMELIA 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 10 

64220521 NURDIANSYAH 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 11 

64220679 ANDRE ANANTA HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220680 FELISYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64220716 NABILA FITRI RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64220719 WICA MAHARDDHIKA 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12 

64220798 FANI YUDHA PRATAMA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220807 RIYAN MARDIANSYAH 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 9 

64220867 PUSE ALDY FIRMANSYAH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 

64220877 PUSPITO RINI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220904 ACHMAD ZULKARNAIN 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 8 

64221011 YULIKA PUSPITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64221016 BELINDA MULYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221076 RIVALDO HERNIZA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221162 ARYADI HAFIZT MAULANA 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221199 VICKY YULIANTO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221248 FIRDA AYU FITRIANI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221362 SEKARIA NAZARA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13 

64221378 SRI AFRI YANTI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221434 CHELSEN 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

64221457 EKA FIKRIYAH 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

64221464 FAHRUL ROJI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221496 ALMAIDATUN AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64221520 YUDA DWIFRANA PADANG 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220357-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220512-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220515-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220521-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220679-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220680-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220716-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220719-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220798-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220807-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220867-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220877-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220904-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221011-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221016-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221076-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221162-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221199-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221248-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221362-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221378-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221434-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221457-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221464-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221496-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221520-03-BSI.js


64221598 HENING MAHAPUTRI 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

64221612 FAUZA KAMILA 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221711 RIKA MEYLINA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221824 REINA NUR FRAMESTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 13 

64221876 LUSY RAMADHANI 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64221930 TANIA DWI HARTINI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64222061 SERLI OKTAVIANI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 12 

64222355 ANIFA SILFIANA SARI 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 12 

64222377 ALI MUALIM 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64222580 DELLA LUTFIA HANDRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222647 TEDI SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222785 NUANSA DHAFA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64222842 RYOCHISAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64222858 AGNES DARMAYANTI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 48 45 15 42 43 37 44 47 43 45 39 42 32 44 42 47 

 

 

PENILAIAN 64.4B.03e64.4B.03nan 64.4B.03 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64210110 INTAN 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221598-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221612-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221711-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221824-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221876-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221930-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222061-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222355-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222377-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222580-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222647-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222785-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222842-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222858-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210110-03-BSI.js


64210280 ALVINA DAMAYANTI 0 0 0 0 E 

64212419 NATASYA SABRINA AZHAR 0 0 0 0 E 

64220118 DELINA HANUM 0 0 0 0 A 

64220157 NAJAH PUTRI 0 0 0 0 A 

64220167 YUNI WINDYARTI 0 0 0 0 A 

64220169 MULYANA 0 0 0 0 B 

64220300 RACHEL NINA ALTAMIRA 0 0 0 0 A 

64220334 FUAD YAZIT AGIL MUSTOFA 0 0 0 0 A 

64220336 PERTA NOVITA 0 0 0 0 A 

64220357 ROLANDO KUNCARA 0 0 0 0 A 

64220512 KESYA AMELIA 0 0 0 0 D 

64220515 AUDREY AMELIA 0 0 0 0 D 

64220521 NURDIANSYAH 0 0 0 0 B 

64220679 ANDRE ANANTA HIDAYAT 0 0 0 0 A 

64220680 FELISYA 0 0 0 0 A 

64220716 NABILA FITRI RAMADHANI 0 0 0 0 A 

64220719 WICA MAHARDDHIKA 0 0 0 0 B 

64220798 FANI YUDHA PRATAMA 0 0 0 0 A 

64220807 RIYAN MARDIANSYAH 0 0 0 0 E 

64220867 PUSE ALDY FIRMANSYAH 0 0 0 0 E 

64220877 PUSPITO RINI 0 0 0 0 A 

64220904 ACHMAD ZULKARNAIN 0 0 0 0 C 

64221011 YULIKA PUSPITA SARI 0 0 0 0 A 

64221016 BELINDA MULYA 0 0 0 0 A 

64221076 RIVALDO HERNIZA PUTRA 0 0 0 0 A 

64221162 ARYADI HAFIZT MAULANA 0 0 0 0 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210280-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212419-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220118-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220157-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220167-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220169-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220300-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220334-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220336-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220357-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220512-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220515-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220521-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220679-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220680-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220716-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220719-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220798-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220807-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220867-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220877-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220904-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221011-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221016-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221076-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221162-03-BSI.js


64221199 VICKY YULIANTO 0 0 0 0 A 

64221248 FIRDA AYU FITRIANI 0 0 0 0 A 

64221362 SEKARIA NAZARA 0 0 0 0 A 

64221378 SRI AFRI YANTI 0 0 0 0 A 

64221434 CHELSEN 0 0 0 0 A 

64221457 EKA FIKRIYAH 0 0 0 0 B 

64221464 FAHRUL ROJI 0 0 0 0 A 

64221496 ALMAIDATUN AZZAHRA 0 0 0 0 A 

64221520 YUDA DWIFRANA PADANG 0 0 0 0 A 

64221598 HENING MAHAPUTRI 0 0 0 0 A 

64221612 FAUZA KAMILA 0 0 0 0 B 

64221711 RIKA MEYLINA PUTRI 0 0 0 0 A 

64221824 REINA NUR FRAMESTI 0 0 0 0 B 

64221876 LUSY RAMADHANI 0 0 0 0 A 

64221930 TANIA DWI HARTINI 0 0 0 0 A 

64222061 SERLI OKTAVIANI 0 0 0 0 B 

64222355 ANIFA SILFIANA SARI 0 0 0 0 B 

64222377 ALI MUALIM 0 0 0 0 A 

64222580 DELLA LUTFIA HANDRIANI 0 0 0 0 B 

64222647 TEDI SETIAWAN 0 0 0 0 A 

64222785 NUANSA DHAFA 0 0 0 0 A 

64222842 RYOCHISAN 0 0 0 0 A 

64222858 AGNES DARMAYANTI 0 0 0 0 A 
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